
ZARZĄDZENIE NR VIII/81/2019
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Rejestr kategorii czynności przetwarzania danych osobowych jest prowadzony w formie pisemnej, 
w tym również w formie elektronicznej.

§ 3. Wprowadzanie zmian w treści rejestru kategorii czynności przetwarzania nie wymaga zmiany 
niniejszego zarządzenia.

 

Wójt Gminy Baranów

Mirosław Roman Grzelak

Id: C38BF4ED-43AB-462A-BA1B-03E1EA86EF11. Przyjęty Strona 1


